[bookmark: _GoBack][image: герб УК РМО]

Российская Федерация
Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от «14» февраля  2022 г. № 47-нпа

О внесении изменений в Решение
«О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год
и на плановый период 2023 и 2024 годов»
от 15.12.2021 № 44-нпа

Принято Решением Совета народных депутатов
Усть-Камчатского муниципального района
от «14» февраля 2022 г. № 134

1. Внести в Решение «О бюджете Усть-Камчатского муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» от 15.12.2021       № 44-нпа следующие изменения:
1) в статье 1:
а) в части 1:
- в пункте 1 слова «1 938 768 975,93 рублей» заменить словами               «1 937 039 479,75 рублей», слова «1 543 826 336,93 рублей» заменить словами «1 542 096 840,75 рублей»;
- в пункте 2 слова «1 938 768 975,93 рублей» заменить словами                «1 946 247 890,77 рублей»;
 -  пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3) установить прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме 9 208 411,02 рублей или 2,33 процента общего объема доходов районного бюджета без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений (с учетом утвержденных в составе источников финансирования дефицита районного бюджета поступлений от снижения остатков средств на счетах по учету средств районного бюджета в сумме 9 208 411,02 рублей.»;
б) в части 2:
 - в пункте 1 слова «1 622 854 833,38 рублей» заменить словами «1 622 854 828,10 рублей», слова «1 198 894 254,38 рублей» заменить словами «1 198 894 249,10 рублей», слова 1 582 581 086,50 рублей» заменить словами «1 582 581 107,54 рублей», слова «1 148 909 128,50 рублей» заменить словами «1 148 909 149,54 рублей»;
 - в пункте 2 слова «1 622 854 833,38 рублей» заменить словами «1 622 854 828,10 рублей», слова «1 582 581 086,50 рублей» заменить словами «1 582 581 107,54 рублей»;
в) в части 3 слова «33 311 640,00 рублей» заменить словами «39 224 858,73 рублей», слова «33 183 740,00 рублей заменить словами «33 183 734,72 рублей», слова «33 235 040,00 рублей» заменить словами 32 235 061,04 рублей»;
г) части 4 слова «на 2022 год в сумме 500 000,00 рублей» заменить словами «на 2022 год в сумме 309 524,00 рублей»;
	2) приложения 1, 1.1, 2, 2.1, 3, 3.1, 4, 4.1, 5, 8 изложить в следующей редакции, согласно приложениям 1-10 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Временно исполняющий полномочия
Главы Усть-Камчатского
муниципального района                                                                   О.С. Бондаренко
image1.png